
 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим 
 

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы: 
1. Постановление администрации городского поселения Игрим № 78 от 13.06.2024 г. О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим от 

20.09.2022 года № 138 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации городского поселения Игрим. 

2. Постановление администрации городского поселения Игрим № 79 от 13.06.2024 г. О внесении изменений в некоторые нормативно-правовые акты администрации 

городского поселения Игрим. 

3. Постановление администрации городского поселения Игрим № 80 от 13.06.2024 г. О признании утратившими силу. 

4. Постановление администрации городского поселения Игрим № 81 от 14.06.2024 г. О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим № 

164 от 12.12.2023 «О муниципальной программе «Профилактика правонарушений, реализация государственной национальной политики и профилактика экстремизма в 

городском поселении Игрим».

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «13» июня 2024 г.       № 78 

г.п. Игрим 

 

О внесении изменений в Постановление 

администрации городского поселения 

Игрим от 20.09.2022 года № 138 Об 

утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Принятие на учет граждан в 

качестве нуждающихся в жилых 

помещениях» и признании утратившими 

силу некоторых муниципальных правовых 

актов администрации городского поселения 

Игрим 

 

В целях приведения муниципального правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 

14.02.2024 № 14-ФЗ О внесении изменений в статьи 57 и 95 

Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация  

городского поселения Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ 
1. Внести в Постановление администрации городского 

поселения Игрим от 20.09.2022 года № 138 Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях» и признании утратившими силу некоторых 

муниципальных правовых актов администрации городского 

поселения Игрим, следующие изменения: 

1.1. Абзац 11 заявления приложения1 изложить в следующей 

редакции: 

- гражданам, являющимся нанимателями жилых помещений по 

договорам социального найма или собственниками жилых 

помещений, единственные жилые помещения которых признаны в 

установленном порядке непригодными для проживания и ремонту 

или реконструкции не подлежат. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления 

 

возложить на заместителя главы по социальным вопросам 

Котовщикову Е.В. 

 
Глава городского 

поселения Игрим      С.А.Храмиков 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «13» июня 2024 года      № 79 

г.п. Игрим 

 

О внесении изменений в некоторые 

нормативно-правовые акты администрации 

городского поселения Игрим 

 

В целях привидения нормативно-правовых актов 

администрации городского поселения Игрим в соответствие, 

администрация городского поселения Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В преамбуле Постановления администрации городского 

поселения Игрим № 162 от 12.12.2023 «О муниципальной 

программе «Управление муниципальным имуществом в 

городском поселении Игрим» слова «12.12.2023» заменить на 

слова «26.12.2023». 

2. В пункте 2 Постановления администрации городского 

поселения Игрим № 165 от 12.12.2023 «О муниципальной 

программе «Жилищно-коммунальный комплекс в городском 

поселении Игрим» слова по тексту «№ 233 от 26.12.2018» 

заменить на слова «№ 223 от 26.12.2018». 

3. В пункте 2 Постановления администрации городского 

поселения Игрим № 167 от 12.12.2023 «О муниципальной 

программе «Совершенствование муниципального управления в 

городском поселении Игрим» слова «№ 229 от 26.12.2023» 

заменить на слова «№ 229 от 26.12.2018». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее Постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 
Глава поселения      С.А. Храмиков 

 

 

 

Газета распространяется бесплатно                                                                        14 июня 2024 года № 18 (262) 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «13» июня 2024 года      № 80 

пгт. Игрим 

 

О признании утратившими силу 

 

В целях привидения нормативно-правовых актов 

администрации городского поселения Игрим в соответствии с 

действующим законодательством, администрация городского 

поселения Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу Постановления администрации 

городского поселения Игрим: 

- № 101 от 28.06.2016 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения Игрим от 23.10.2013 № 46 

«Об утверждении порядков разработки, утверждения и реализации 

муниципальных и ведомственных целевых программ городского 

поселения Игрим, порядка проведения и критериев ежегодной 

оценки эффективности реализации муниципальных программ 

городского поселения Игрим»; 

- № 110 от 05.07.2019 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения Игрим от 26.12.2018 № 222 

«Об утверждении муниципальной программы «Управление 

муниципальным имуществом в городском поселении Игрим»; 

- № 58 от 13.03.2019 «О внесении изменений в Постановление 

№ 217 от 21.12.2018 года «Об утверждении муниципальной 

программы «Обеспечение межнационального согласия, 

гражданского единства, отдельных прав и законных интересов 

граждан, а также обеспечение общественного порядка и 

профилактики экстремизма, противодействия незаконному 

обороту и потреблению наркотических средств и психотропных 

веществ в городском поселении Игрим»; 

- № 218 от 26.12.2019 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Обеспечение межнационального согласия, 

гражданского единства, отдельных прав и законных интересов 

граждан, а также общественного порядка и профилактики 

экстремизма, противодействия незаконному обороту и 

потреблению наркотических веществ в городском поселении 

Игрим»; 

- № 3 от 10.01.2020 «О внесении изменений в Постановление 

администрации городского поселения Игрим № 217 от 21.12.2018 

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

межнационального согласия, гражданского единства, отдельных 

прав и законных интересов граждан, а также обеспечение 

общественного порядка и профилактики экстремизма, 

противодействия незаконному обороту и потреблению 

наркотических средств и психотропных веществ в городском 

поселении Игрим». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 
Глава поселения      С.А.Храмиков 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «14» июня 2024 года      № 81 

пгт. Игрим 

О внесении изменений в Постановление 

администрации городского поселения 

Игрим № 164 от 12.12.2023 «О 

муниципальной программе «Профилактика 

правонарушений, реализация 

государственной национальной политики и 

профилактика экстремизма в городском 

поселении Игрим» 

 

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований и 

механизмов реализации муниципальной программы 

«Профилактика правонарушений, реализация государственной 

национальной политики и профилактика экстремизма в городском 

поселении Игрим» в соответствии с Постановлением 

администрации городского поселения Игрим № 125 от 02.11.2023 

«О порядке разработки и реализации муниципальных программ 

городского поселения Игрим, порядке оценки эффективности 

реализации муниципальных программ городского поселения 

Игрим», администрация городского поселения Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление администрации городского 

поселения Игрим № 164 от 12.12.2023 «О муниципальной 

программе «Профилактика правонарушений, реализация 

государственной национальной политики и профилактика 

экстремизма в городском поселении Игрим» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложения к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его 

официального опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникающие с 01.04.2024. 

 
Глава поселения      С.А.Храмиков 

 



 

Приложение к постановлению 

администрации городского поселения Игрим 

№ 81 от «14» июня 2024 года 

 

Приложение к постановлению 

администрации городского поселения Игрим 

№ 164 от «12» декабря 2023 года 

 

Паспорт 

муниципальной программы «Профилактика правонарушений, реализация государственной национальной политики и 

профилактика экстремизма в городском поселении Игрим» 
 

1. Основные положения 

Куратор муниципальной программы Заместитель главы поселения по социальным вопросам 

Ответственный исполнитель муниципальной программы МКУ «Игримский культурно-досуговый центр», администрация городского поселения Игрим 

Период реализации муниципальной программы 2024 – 2030 годы 

Цели муниципальной программы 

1. Снижение уровня преступности. 

2. Укрепление единства народов Российской Федерации, проживающих на территории городского 

поселения Игрим, профилактика экстремизма в городском поселении Игрим 

Направления (подпрограммы) муниципальной программы - 

Объёмы финансового обеспечения за весь период реализации 
175,0 - тыс. рублей 

Связь с национальными целями развития Российской Федерации/ 

государственными программами Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры 

Государственная программа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Безопасность 

жизнедеятельности и профилактика правонарушений» 

 

2. Показатели муниципальной программы 
№ 

п/

п 

Наименование 

показателя  

Уровень 

показателя 

Единица 

измерен

ия (по 

ОКЕИ) 

Базовое 

значение 

Значение показателя по годам Документ Ответственны

й за 

достижение 

показателя 

Связь с 

показателями 

национальны

х целей значени

е 
год 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Цель муниципальной программы «Снижение уровня преступности» 

1. Уровень 

преступности 

(число 

зарегистрированны

х преступлений на 

100 тыс. человек 

населения) 

МП единиц 1296 202

2 

1296 1296 1296 1295 1295 1295 1294 Распоряжение 

Правительства 

автономного 

округа от 

03.11.2022 года № 

679-рп «О 

стратегии 

социально-

экономического 

развития Ханты-

Мансийского 

автономного 

округа – Югры до 

2036 года с 

целевыми 

ориентирами до 

2050 года»  

Администраци

я городского 

поселения 

Игрим, МКУ 

«Игримский 

культурно-

досуговый 

центр». 

- 

2 Уровень 

преступности на 

улицах и в 

общественных 

местах (число 

зарегистрированны

х преступленийна 

100 тыс. человек 

населения) 

МП единиц 314,2 202

2 

301,

7 

295,

7 

289,

8 

289,

7 

289,

6 

289,

5 

289,

4 

Постановление 

Правительства 

Ханты-

Мансийского 

автономного 

округа – Югры «О 

государственной 

программе Ханты-

Мансийского 

автономного 

округа – Югры 

«Безопасность 

жизнедеятельност

и и профилактика 

правонарушений» 

Администраци

я городского 

поселения 

Игрим 

- 

3 Общая 

распространенност

ь наркомании (на 

100 тыс. населения) 

МП человек 4,5 202

2 

4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 Постановление 

Правительства 

Ханты-

Мансийского 

автономного 

округа – Югры от 

15.04.2021 №102-

рг «О перечне 

приоритетных 

направлений 

(плане 

Администраци

я городского 

поселения 

Игрим 

- 



 

мероприятий) 

реализации 

Стратегии 

государственной 

антинаркотическо

й политики 

Российской 

Федерации на 

период до 

2030 года в 

Ханты-

Мансийском 

автономном 

округе – Югре» 

Цель 2. «Укрепление единства народов Российской Федерации, проживающих на территории городского поселения Игрим, профилактика экстремизма в городском поселении 

Игрим» 

1. Доля граждан, 

положительно 

оценивающих 

состояние 

межнациональных 

отношений в 

городском 

поселении Игрим 

МП процент 100 202

2 

100 100 100 100 100 100 100 Постановление 

Правительства РФ 

от 29.12.2016 г. № 

1532«Об 

утверждении 

государственной 

программы 

Российской 

Федерации 

«Реализация 

государственной 

национальной 

политики» 

МКУ 

Администраци

я городского 

поселения 

Игрим, МКУ 

«Игримский 

культурно-

досуговый 

центр» 

- 

2 Количество 

участников 

мероприятий, 

направленных на 

укрепление 

общероссийского 

гражданского 

единства 

МП человек 1850 202

2 

1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500 Постановление 

Правительства РФ 

от 29.12.2016 г. № 

1532 «Об 

утверждении 

государственной 

программы 

Российской 

Федерации 

«Реализация 

государственной 

национальной 

политики» 

МКУ 

«Игримский 

культурно-

досуговый 

центр» 

- 

3 Численность 

участников 

мероприятий, 

направленных на 

этнокультурное 

развитие народов 

России, 

проживающих в 

городском 

поселении Игрим 

МП человек 1700 202

2 

1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 Постановление 

Правительства 

Ханты-

Мансийского 

автономного 

округа - Югры от 

31.10.2021 года № 

480-п «О 

государственной 

программе Ханты-

Мансийского 

автономного 

округа - Югры 

«Реализация 

государственной 

национальной 

политики и 

профилактика 

экстремизм» 

МКУ 

«Игримский 

культурно-

досуговый 

центр» 

- 

2.1. Прокси-показатели муниципальной программы в 2024 года 
№ п/п Наименование прокси-показателя Единица измерения 

(по ОКЕИ) 

Базовое значение Значение показателя по кварталам/месяцам Ответственный  

за достижение 

показателя 
значение год № №+1 … №+n 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Отсутствуют 

 

3. Помесячный план достижения показателей муниципальной программы в 2024 году 
№ п/п Наименование показателя Уровень 

показателя 

Единица 

измерения 

(по ОКЕИ) 

Плановые значения по кварталам/месяцам На конец2024 

года 

    янв. фев. март апр. май июнь июль авг. сен. окт. ноя.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Отсутствуют 

 

4. Структура муниципальной программы 
№ 

п/п 

Задачи структурного элемента Краткое описание ожидаемых эффектов от реализации 

задачи структурного элемента 

Связь с показателями 

1 2 3 4 

1. Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для деятельности народных дружин» 

 Ответственный исполнитель:  МКУ администрация городского 

поселения  Игрим 
2024-2030 



 

1.1. 

Создание и совершенствование условий для обеспечения 

общественного порядка, в том числе с участием граждан. 

Материально-техническое обеспечение деятельности 

народных дружин (приобретение форменной одежды, 

отличительной символики, удостоверений). 

Материальное стимулирование членов добровольных 

народных дружин. 

 

Уровень преступности (число 

зарегистрированных преступлений на 100 

тыс. человек населения) 

 

Уровень преступности на улицах и в 

общественных местах (число 

зарегистрированных преступлений на 100 

тыс. человек населения) 

2. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение функционирования и развития систем видеонаблюдения в сфере общественного порядка» 

 Соисполнители муниципальной программы: Муниципальное 

казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба 

администрации городского поселения Игрим» 

2024 – 2030 г. 

2.1 Создание и совершенствование условий для обеспечения 

общественного порядка, в том числе с участием граждан. 

Содержание и техническое обслуживание систем 

видеонаблюдения в сфере общественного порядка. 

Уровень преступности (число 

зарегистрированных преступлений на 100 

тыс. человек населения). 

 

Уровень преступности на улицах и в 

общественных местах (число 

зарегистрированных преступлений на 100 

тыс. человек населения). 

3 Комплекс процессных мероприятий «Профилактика незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ» 

 Ответственный исполнитель муниципальной программы: МКУ 

«Игримский культурно-досуговый центр» 

2024 – 2030 г. 

3.1 Создание условий для деятельности субъектов профилактики 

наркомании. Реализация профилактического комплекса мер в 

антинаркотической деятельности. 

    Проведение мониторинга наркоситуации в поселении. 

Сбор и обобщение аналитической информации о 

состоянии наркоситуации в поселении , осуществляется 

без финансирования. 

     Проведение комиссий, публичных обсуждений в 

сфере организации мероприятий по профилактике 

незаконного потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, наркомании, осуществляется 

без финансирования. 

     Проведение информационной антинаркотической 

политики. Освещение деятельности всех субъектов 

профилактики наркомании посредством проведения 

антинаркотических информационных акций. Правовое 

просвещение и правовое информирование, 

популяризация здорового образа жизни, осуществляется 

без финансирования. 

     Организация и проведение тематических программ, 

акций, игровых программ, конкурсов и других 

мероприятий, направленных на формирование 

негативного отношения к незаконному обороту и 

потреблению наркотиков. По данному направлению 

планируется реализовать мероприятия в сфере 

культуры, спорта, других сферах, направленных на 

привлечение молодежи к проблемам наркомании, 

выработке негативного отношения к наркотикам. 

Общая распространенность наркомании (на 

100 тыс. населения) 

4 Комплекс процессных мероприятий "Участие в профилактике экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений экстремизма" 

4.1 Гармонизация межэтнических и межконфессиональных 

отношений, сведение к минимуму условий для проявлений 

экстремизма на территории Березовского района, развитие 

системы мер профилактики и предупреждения межэтнических, 

межконфессиональных конфликтов. 

Обеспечение мониторинга состояния межэтнических 

отношений и раннего выявления конфликтных 

ситуаций, включая предупреждение конфликтных 

ситуаций. 

Доля граждан, положительно оценивающих 

состояние межнациональных отношений в 

Березовском районе. 

4.2 Содействие этнокультурному развитию народов, формированию 

общероссийского гражданского самосознания, патриотизма и 

солидарности. 

Организация и проведение мероприятий, направленных 

на воспитание патриотизма, культуры мирного 

поведения среди жителей городского поселения Игрим. 

    Доля граждан, положительно 

оценивающих состояние межнациональных 

отношений в городском поселении Игрим. 

    Количество участников мероприятий, 

направленных на укрепление 

общероссийского гражданского единства. 

    Численность участников мероприятий, 

направленных на этнокультурное развитие 

народов России, проживающих в городском 

поселении Игрим. 

 

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы 

Наименование муниципальной программы, структурного 

элемента, источник финансового обеспечения 

Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей 

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальная программа (всего), в том числе: 125,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 175,0 

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет автономного округа 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 

Бюджет Березовского района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет городского поселения Игрим 105,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 115,0 

Объем налоговых расходов городского поселения Игрим  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1. Комплекс процессных мероприятий «Создание условий 

для деятельности народных дружин» (всего), в том числе: 
25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,0 

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет автономного округа 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 

Бюджет района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет городского поселения Игрим 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

2. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение 

функционирования и развития систем видеонаблюдения в 

сфере общественного порядка» (всего), в том числе: 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет автономного округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет городского поселения Игрим 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3. Комплекс процессных мероприятий «Профилактика 

незаконного оборота и потребления наркотических средств и 

психотропных веществ» (всего), в том числе: 

50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет автономного округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет городского поселения Игрим 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4. Комплекс процессных мероприятий «Участие в 

профилактике экстремизма, а также в минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявлений экстремизма» (всего), в 

том числе: 

50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет автономного округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет городского поселения Игрим 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации 
органов местного самоуправления городского поселения Игрим 

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от 

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации 

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского 

поселения Игрим" 

 

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному 

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об 

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа 

местного самоуправления городского поселения Игрим" 

 

Главный редактор Котовщикова Е.В. 

 

Ответственные за выпуск: Котовщикова Е.В. 

Телефон 8 (34674) 3-10-70 

 

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим 

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1 

Печать офсетная.Объем 1 п.л. 

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00. 

Заказ 262 Тираж 50 экз. 


